— 1 —

安徽省农业农村厅公告

第 351 号

安徽省农业农村厅关于发布农业机械
专项鉴定大纲的公告

根据《农业机械专项鉴定大纲备案管理规程》（农机管

〔2021〕2 号）和《安徽省农业机械专项鉴定大纲管理办法》

（皖农办机〔2020〕4号）要求，我厅制定了《猴魁茶捏尖定

形烘干机》等 2项专项鉴定大纲，采用了河北省《镇压器》专项

鉴定大纲。现予发布，自发布之日起实施。

特此公告。

附件：安徽省农业机械专项鉴定大纲（目录）

安徽省农业农村厅

2023年 1月 11日

— 2 —

附件

安徽省农业机械专项鉴定大纲（目录）

序号 大纲编号 大纲名称 备注

1 DG34/Z 012—2023 猴魁茶捏尖定形烘干机 制定

2 DG34/Z 013—2023 手扶水田除草机 制定

3 DG13/Z 004—2020 镇压器 采用